ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARITUBA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO EDITAL N° 01/2023/PMM/ACS

A Prefeita Municipal de Marituba (PMM) no uso de suas atribuições legais torna público o
RESULTADO DEFINITIVO de candidatos concorrentes na condição de Pessoa com Deficiência
(PcD) no processo seletivo público para o provimento de vagas para os cargos de ACS da
Prefeitura.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

2669 ALESSANDRA DO SOCORRO DE SOUZA MONTEIRO ACS - Celina Lameira do Nascimento - Novo Horizonte

1172 ANA JULIA CORDEIRO NASCIMENTO ACS - Riacho Doce - Riacho Doce

1174 ANTONIA DIONE RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA ACS - Dr. Gilson Rufino Gonçalves (Decouville) - Decouville

3486 EVANDRO SAULO FONSECA DE ABREU ACS - Santa Lucia - Albatroz

3450 EWERTON DANIN COSTA DADA PAIXAO ACS - Cristiano Claudio Torres - Condomínio Viver Melhor/Novo Horizonte I

1015 FABRICIO FERREIRA DOS SANTOS ACS - Raimundo Rocha Alves - Santa Clara

586 IRACEMA BARROS DE SOUZA DA SILVA ACS - Cristiano Claudio Torres - Condomínio Viver Melhor/Novo Horizonte I

579 JORGE LUIZ CASTRO DE MIRANDA SAMPAIO ACS - São João - Sao Joao

976 JULLIANA MARIA SOUSA DE SOUSA ACS - Teófilo Carneiro - Pirreli/Nova Marituba

1381 LEVANILCE SANTANA PINHEIRO ACS - Manoel Machado Paiva - Agrovila Sao Pedro

555 MARCELO FREITAS DA LUZ ACS - Pastor José de Arimateia (Canaã) - Canaã

1143 MARCIA CRISTINA SOARES DA SILVA OLIVEIRA ACS - Nossa Sra da Paz - Bairro Novo

1309 MARCIO JORGE SILVA PEREIRA ACS - Dr. Gilson Rufino Gonçalves (Decouville) - Decouville

4758 MAURICIO COELHO DE OLIVEIRA ACS - Teófilo Carneiro - Pirreli/Nova Marituba

2158 NALIA NOGUEIRA DE SOUZA ACS - Betania - Pedrerinha

821 ODALECIO DIAS ACS - Teófilo Carneiro - Pirreli/Nova Marituba

1364 VANIA DE ALMEIDA NASCIMENTO ACS - Nossa Sra da Paz - Bairro Novo

Marituba (PA), 19 de julho de 2023.

Patrícia Alencar
 Prefeita Municipal de Marituba

                                                                  Realização